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Pałac Mortęgi serdecznie zaprasza na koncert Hanny Banaszak, który odbędzie się 14 lipca
o godz. 20:00. To nie tylko wyjątkowa uczta dla uszu – usłyszymy wiele utworów od
jazzowych, poprzez piosenkę kabaretową do klasyki – ale też dla smakoszów. Przed
koncertem uczestnicy będą mieli okazję skosztować autorskiej kolacji „Truskawki w
Milanówku” przygotowanej przez szefa kuchni Marcina Zakrzewskiego.

Niedziela z Hanną Banaszak

Hanna Banaszak rozpoczęła swoją drogę artystyczną pod koniec lat 70. Od początku współpracowała
z uznanymi poetami i kompozytorami, byli wśród nich Jerzy Wasowski, Jonasz Kofta, Andrzej
Trzaskowski, czy Jeremi Przybora. Obecnie chętnie tworzy m.in. z Jerzym Satanowskim, Janem
„Kantym” Pawluśkiewiczem, czy Zbigniewem Preisnerem. 

Praca z czołówką polskich twórców, niezwykłe piosenki, w których liczy się treść, a nie efekciarstwo
nad przekazem, pomogły jej zdobyć miłość wielu Polaków. „Mam ochotę na chwileczkę
zapomnienia”, „Ja dla pana czasu nie mam”, „Samba przed rozstaniem”, czy „W moim magicznym
domu” stały się klasykami, których do tej pory chętnie słuchamy. 

Teraz masz okazję posłuchać tej wyjątkowej artystki na żywo. 14 lipca o godz. 20:00 w Pałacu
Mortęgi Hotel&SPA**** Hanna Banaszak wystąpi z zespołem wybitnych muzyków. Koncert będzie
wydarzeniem muzyczno-poetyckim, usłyszysz wiele utworów – od jazzowych, poprzez piosenkę
kabaretową do klasyki.

Uczestnicy recitalu przed występem artystki będą mieli okazję skosztować autorskiej kolacji



„Truskawki w Milanówku” przygotowanej przez szefa kuchni Marcina Zakrzewskiego.

Bilety do kupienia na TicketMaster lub KupBilecik.pl.

Pozwól sobie na odrobinę luksusu – spędź weekend w Pałacu Mortęgi

Recital Hanny Banaszak to nie jedyna atrakcja, która czeka na gości Pałacu Mortęgi. Serdecznie
zapraszamy do spędzenia z nami całego weekendu, a nie tylko niedzieli. Przygotowaliśmy niezwykły
program, który gwarantuje wypoczynek w otoczeniu natury. Zachęcamy do skorzystania z wielu
atrakcji znajdujących się na terenie Hotelu, są to m.in.:

XIX-wieczny park w stylu angielskim, 
liczne zabudowania folwarczne Spichlerz, 
powozownia, 
owczarnia, 
stajnia mortęska wraz z minizoo.
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Osoby spragnione relaksu zapraszamy do SPA Magdaleny. Czekają na Ciebie m.in.:

nieograniczone korzystanie z basenu z hydromasażami, 
nielimitowane seanse w saunie fińskiej i parowej.

f

Informacje o pakietach i całym programie dostępne na stronie:
http://palacmortegi.pl/weekend-z-gwiazda.html.  

Publikacja zlecona.
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